
2021 年 2月 4日 

会員の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

                                   枚方店 

 

２月８日（月）以降の営業内容変更のお知らせ 

 

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

現在、一部店舗におきまして営業時間を最長午後 8時に短縮させていただいておりますが、 

１８：００～２０：００のご利用が集中する状況が発生しています。 

会員の皆様にご利用時間の分散をお願いするためにも一部変更をさせていただきます。 

今後も、感染予防対策を徹底し会員の皆様の健康維持に必要なサービスを提供してまいりますが、 

皆様におかれましても、引き続き「ご来館の会員様へのお願い」のご協力をお願いいたします。 

大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業時間の変更 

２月８日(月)より通常営業時間といたします。 

曜日 営業時間 

月～金 ９：３０～２３：００ 

土 ９：３０～２１：３０ 

日 祝 ９：３０～２０：００ 

 

２．プログラムについて 

詳細につきましては、館内掲示、ホームページにてご案内させていただきます。 

 

今後の営業に関しては、利用状況および政府・自治体の要請等の状況変化に応じて、営業内容を 

変更する場合がございます。 

 

 

３．会員の皆様へのお願い 

今後も引き続き、日本フィットネス産業協会（FIA）のガイドラインを遵守し、感染予防対策を徹底

してまいります。 

会員の皆様にはマスクの着用、検温、手指のアルコール消毒、プール、浴室、サウナでの会話を 

控えいただくようご協力をお願いいたします。 

 

 

以 上 


